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NIGELLA



Nigella olarak, Türkiye'nin son yıllarda bilgi ve teknoloji alanında kaydettiği
önemli başarıları paylaşmaktan gurur duyuyoruz. Bu başarıların bir parçası
olarak, Türk ekibimizin liderliğinde geliştirilen Nigella projesini tanıtmaktan
heyecan duyuyoruz. Bu whitepaper, Nigella'nın misyonunu, vizyonunu ve
sunduğu yenilikçi çözümleri detaylandırmak için hazırlanmıştır. Nigella Coin,
kullanıcılarına kullanım kolaylığı sunan yenilikçi ürünler sağlayan özel bir
Blockchain ağına sahiptir. Projemiz, kullanıcıların Nigella Coin ile uluslararası
kripto para borsalarına katılarak kazanma ve yatırım yapma fırsatı sunmayı
amaçlamaktadır. Ancak, bu projemizin sadece temelini oluşturmaktadır. Nigella
kapsamında, çoğu şu anda Beta aşamasında ve son testleri yapılmakta olan
bir dizi yenilikçi proje geliştirilmektedir. Tüm projelerin 2024 yılının dördüncü
çeyreğinin sonuna kadar piyasaya sürülmesi planlanmaktadır.
Whitepaper’ımız, özellikle yatırımcılar, geliştiriciler veya blockchain meraklıları
için değerli bilgiler sunmaktadır. Nigella'nın sektörde yaratacağı potansiyeli ve
etkiyi anlamak için whitepaperımızı okumanızı davet ediyoruz. whitepaperımızı
okumak için zaman ayırdığınız için teşekkür ederiz. Herhangi bir geri bildirim
veya sorunuz olursa bizimle iletişime geçmekten çekinmeyin.

Saygılarımızla

Nigella Team 

ÖZET



GİRİŞ

Nigella World, tarım ve finans alanlarında şeffaflığı,
izlenebilirliği ve güvenilirliği artırmak için
blockchain teknolojisinden yararlanan Nigella
Chain ekosistemini tanıtmaktadır. Bu whitepaper,
Nigella Chain'in gıda izlenebilirliğini ve finansal
işlemleri nasıl devrim niteliğinde dönüştürdüğünü,
bu sektörlerde yeni standartlar belirleyen güvenli,
şeffaf ve verimli çözümler sunduğunu
incelemektedir. 

Nigella World, kritik zorlukları ele almak ve
operasyonel şeffaflığı artırmak amacıyla tarım ve
finans alanlarında blockchain teknolojisinin
entegrasyonunda öncülük etmektedir. Bu beyaz
kitap, Nigella Chain ve Nigella Clean Food'un
stratejik uygulamalarını, ürün kalitesi, güvenlik ve
küresel piyasa erişilebilirliği üzerindeki etkilerine
odaklanarak detaylandırmaktadır.

Blockchain
Teknolojisi

 ile Tarım ve
Finans

Sektörlerini
Dönüştürmek

Nigella World’ün misyonu, blockchain teknolojisinin gücüyle tarım ve finans
sektörlerinde devrim yaratmaktır. Şeffaflığı ve izlenebilirliği artırarak, Nigella World,
tüketici güvenini inşa etmeyi ve operasyonel verimliliği artırmayı amaçlamaktadır. Bu
beyaz kitap, Nigella Chain ve Nigella Clean Food kapsamında blockchain’in stratejik
uygulamalarına kapsamlı bir genel bakış sunarak, ürün kalitesini, güvenliği ve pazar
erişimini dönüştürme potansiyellerini göstermektedir.



Hakkımızda

Nigella Chain, eski bilgelik ile son teknoloji ürünü
birleştirmenin bir kanıtı olarak duruyor. Yüzyıllardır
sağlık faydalarıyla tanınan çörek otunun
olağanüstü özelliklerinden ilham alan Nigella
Chain, birçok sektörde devrim yaratmak için
tasarlanmış hızlı, güvenilir ve şeffaf yeni nesil bir
blockchain ağıdır. Öncü bir küresel girişim olarak
Nigella Chain, şeffaflık ve güvenlik için blockchain
tabanlı bir gıda izleme sistemi, optimize edilmiş bir
ödeme yönetim çözümü, merkezi olmayan bir
Swap platformu ve çok seviyeli pazarlama ile
elmas doğrulama için yenilikçi uygulamalar dahil
olmak üzere çeşitli ürün ve hizmetler sunmuştur.
Bu, sadece bir başlangıçtır; Nigella Chain
ekosistemi sürekli olarak gelişmekte ve
geliştirilmekte olan heyecan verici yeni ürün ve
hizmetlerle dolu bir plan bulunmaktadır. Gelenek
ile teknolojinin birleştiği bu dönüştürücü yolculuğa
katılmanızı ve daha şeffaf, verimli ve adil bir
geleceği birlikte yaratmamızı davet ediyoruz.

Tarım ve Finans
Sistemlerini

Güçlendirmek
için

Blockchain'den
Yararlanma
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Nigella Chain: Blockchain İnovasyonuyla
Temiz Gıda ve Dijital Finansı Buluşturuyor

Nigella Chain, Uluslar arası paydaşlarının bilgi ve teknoloji
alanındaki liderliğinden ilham alarak, blockchain
teknolojisini temiz gıda endüstrisi ve dijital finansal
işlemlerle bütünleştiren bir inovasyon platformudur.
Misyonumuz, şeffaf, güvenilir ve yenilikçi bir ekosistem
oluşturarak kullanıcılarımıza değer sağlamak ve dünya
çapında etkili bir dijital varlık sunmaktır.
Vizyonumuz, Nigella Coin aracılığıyla kullanıcılarımıza
güvenli ve erişilebilir bir yatırım ve işlem deneyimi sunarak
uluslararası kripto para borsalarında aktif bir rol
oynamalarını sağlamaktır. Nigella, şu anda Beta
aşamasında olan ve 2024'ün son çeyreğinde piyasaya
sürülecek olan çeşitli yenilikçi projelerle sektöre yeni
standartlar getirmeyi amaçlamaktadır.

Nigella Chain, tarım ve finans sektörlerinde blockchain
teknolojisinin gücünü kullanarak, ürün izlenebilirliğini
artırmayı ve operasyonel verimliliği optimize etmeyi
hedeflemektedir. Nigella Clean Food inisiyatifi, blockchain
tabanlı bir sistem aracılığıyla ürünlerin her adımını
tüketiciler için şeffaf bir şekilde izlenebilir kılarak, güvenilirliği
ve kaliteyi artırmayı amaçlamaktadır.

Bu vizyon ve misyon doğrultusunda, Nigella Chain,
sektördeki liderliğini pekiştirerek küresel çapta etkisini
artırmayı ve teknoloji ile gelenek arasında köprü kurarak
sürdürülebilir bir gelecek için önemli adımlar atmaya
devam etmeyi taahhüt etmektedir.



Nigella Flywheel Modeli

Nigella'nın Flywheel modeli, platformun büyümesinin kendi
kendine sürdürülebilir olmasını sağlar ve sürdürülebilir
girişimlerin etkisini sürekli olarak artırır. Daha fazla kullanıcı
ekosisteme katıldıkça ve aktif olarak katılım gösterdikçe,
Nigella Coin'e olan talep artar, değerini yükseltir ve daha
fazla yatırım çeker. Bu artan yatırım, yeni ve yenilikçi
çözümlerin geliştirilmesine kaynak sağlayarak platformun
çekiciliğini daha da artırır ve daha geniş bir kullanıcı kitlesini
cezbetmeye yardımcı olur. Bu büyüme, etki ve refah
döngüsü, Nigella'nın daha sürdürülebilir ve adil bir dünya
yaratma misyonunun temelindedir.

 Sürdürülebilir Gelecek Vizyonu

Nigella Coin sadece bir kripto para birimi değil, pozitif
değişimin bir katalizörüdür. Son teknolojiyi sürdürülebilirlikle
birleştirerek, Nigella herkes için daha aydınlık bir gelecek
inşa etmektedir. Finansal manzarayı yeniden tanımlarken
ve bireyleri topluluklarıyla birlikte daha sürdürülebilir ve adil
bir dünya yaratmaları için güçlendirirken bu dönüşümcü
yolculuğumuza katılın.
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NIGELLA CHAIN’İN

HİKAYESİ



Nigella Chain'in Evrimi
Çörek Otu Tohumlarından Blockchain Güçlü Zincirlere

Nigella Chain'in kökeni, kurucunun 2007'de çörek otu tohumlarının
potansiyelini keşfetmesine dayanır. Bu keşif, 2015 yılında Nigella World'ün
kurulmasına yol açtı; çok seviyeli pazarlama şirketi hızla dikkate değer
başarı elde ederek birçok ülkede vergi rekorları kırdı.

Blockchain teknolojisinin dönüştürücü gücünü 2017'de tanıyarak, şirketin
vizyonu günlük yaşama blockchain çözümlerini entegre etmek şeklinde
genişledi. 2021'de, blockchain ve yazılım uzmanlarından oluşan özel bir
ekip kurularak kapsamlı bir ekosistem oluşturma hedeflendi. Bu hedef,
Nigella Explorer, Wallet ve Stake gibi temel bileşenlerin lansmanıyla erken
2024'te Nigella Chain'in hayata geçmesiyle gerçekleşti.

Nigella Chain, genişleyen Nigella ekosistemi içinde blockchain tabanlı bir
ödeme çözümü olarak tasarlandı. Şu anda sıkı testlerden ve geliştirme
süreçlerinden geçen Nigella Chain, bireylerin ve işletmelerin işlemlerini
gerçekleştirdiği şekliyle blockchain'in güvenliği, şeffaflığı ve verimliliğinden
yararlanmaya hazır durumdadır. İnovasyon ve büyüme mirasını temel
alan Nigella Chain, blockchain teknolojisinin finansal etkileşimlere
sorunsuz bir şekilde entegre edildiği bir geleceğe doğru önemli bir adımı
temsil etmektedir.



18 Kasım 2015

İlk Şirket Kuruluşu
Fatih Eke, dünyanın en iyileştirici
bitkisi olduğuna inandığı çörek
otunu tüm dünyaya yayma
amacıyla Türkiye'de ilk resmi
şirketini kurdu.

20 Ocak 2016

İlk Ürün
Günlük hayatta sıkça karşılaşılan
alternatif ürünler üzerinde çalışarak
çörek otunu günlük kullanıma
entegre etmeye başladı. İlk ürün
olarak, çörek otu ile karıştırılmış dört
farklı sağlıklı kahve çeşidi tanıttı. Bu
ürünler, çevre dostu ambalaj ve
içeriklerle sunularak çörek otunun
değerini vurguladı.

22 Şubat 2017

Nigella World Kuruluşu
Büyük bir zorluk vardı: çörek otunun
adı bilinse de, gerçek sağlık faydaları
geniş çapta tanınmıyordu. Bu sorunu
aşmak için, MLM (Çok Seviyeli
Pazarlama) yöntemiyle çalışmaya
karar verdi ve ilk lansmanı
gerçekleştirdi. Ürünler dağıtım
yoluyla hızla satışa başladı. Kahvenin
yanı sıra, çörek otu içeren yumuşak
jel ürünü de tanıtıldı.



8 Ocak 2018

İlk İhracat
Ürünlerin algılanan kalitesi ve
şirketin misyonunun tanınması
nedeniyle, ülke içinde önemli
talep görmesinin ardından talep
Türkiye dışından da gelmeye
başladı. 15 Ocak 2019

Globalleşme
Kazakistan'dan gelen taleplerin
ardından başka bir ülke açmak
zorunlu hale geldi. Kazakistan'ın
ardından Kırgızistan hızla adapte
oldu ve şirket kuruldu. Kahve
paketleme ve lojistik zorlukları
aşmak için küçük bir makineyle
Kazakistan'da üretime başlandı.
Ülkenin küçük boyutuna rağmen,
Kırgızistan ürüne inanılmaz talep
göstererek piyasada yerini buldu.
Talep hedeflenen satış rakamlarının
yaklaşık 35 katıydı.

17 Şubat 2020

Hızla Büyüyen Küresel Pazar
Artık her seminere binlerce kişi
katılıyordu. Çörek otunun
iyileştirici özellikleri insanları bir
araya getiriyor ve işle ilgili
distribütörler yüz binlerce, hatta
milyonlarca dolar kazanmaya
başlamıştı. Şirketin aylık geliri
uzun süredir birkaç milyon doları
aşmıştı.



19 Ocak 2021

Küresel Pazar Zorlukları
Özbekistan, Tacikistan ve
Rusya'nın açılmasıyla, merkez
düzeyinde çalışmalar neredeyse
tüm Orta Asya bölgesinde
yürütülüyordu. Salonları taşıran
kalabalıklar, entegre distribütörler
ve insanlar için çörek otunun
hayati önemi, hepsi açıkça ortaya
çıkıyordu.

1 Ocak 2022

Blockchain
2022'nin başlarında, büyük gizlilikle
yürütülen blockchain projeleri daha
somut bir şekil almaya başlıyordu.
Dünyaya çörek otunu tanıtmak
fikriyle başlayan bu süreç, devasa
bir teknolojik sıçramaya
dönüşmüştü. Çörek otunun Latince
adının Nigella olması göz önüne
alındığında, yeni geliştirilen ağı
Nigella olarak adlandırmak en
uygun bulunan isim olarak kabul
edildi.

1 Ocak 2023

Nigella Chain
Blockchain ürünlerinin
geliştirilmesi devam ederken,
tüm ülkelerde tanıtım ve
ödüllendirme toplantıları devam
etti.
Blockchain tarafındaki ürünler
şekil almaya başladıkça, Nigella
Chain'in endüstri ihtiyaçlarını
analiz ederek yepyeni ürün
fikirleriyle geliştirilmesi de devam
etti.



KISA BİR BAKIŞ: 
NIGELLA CHAIN



Nigella Coin

Nigella Pay

Nigella Diamond

Nigella Stake Nigella Swap

Nigella MLM

Nigella Wallet



Staking: 

Nigella Coinları'nı staking yaparak, kullanıcılar yalnızca ağın
güvenliğine ve istikrarına katkıda bulunmakla kalmaz, aynı
zamanda sürdürülebilirliğe olan bağlılıkları için ödüller
kazanırlar. Stake edilen Coin'ler etkin bir şekilde etkili projeleri
finanse etmek için kullanılarak, pozitif değişim sağlanır ve
herkes için daha aydınlık bir gelecek oluşturulur.



Nigella Wallet: Güvenli Kripto Varlık
Yönetimi

Nigella Wallet, kullanıcıların Nigella ekosistemi içinde birden fazla kripto
varlığını yönetmelerine olanak tanıyan güvenli ve kullanıcı dostu dijital
bir cüzdan deneyimi sunar. Coin staking ve merkezi olmayan
uygulamalar (dApps) gibi özellikleriyle finansal katılımcılığı artırır ve
topluluk katılımını destekler.

Nigella Swap: Likidite ve Erişilebilirliği
Artırma

Nigella Swap facilitates quick and secure coin exchanges, enhancing
liquidity and accessibility within the Nigella Chain ecosystem.
Integrated with Nigella Pay and Nigella Wallet, it provides seamless
transaction experiences while promoting broader crypto adoption.

Nigella Diamond: Eğitim ve Sertifikasyon

Nigella Diamond programı, kullanıcılara blockchain ve NFT teknolojileri
hakkında eğitim vererek, tamamlanması durumunda sertifika sağlar.
Bu girişim, bilgi paylaşımını ve uzmanlık gelişimini teşvik eder, topluluk
bağlarını güçlendirir ve teknoloji okuryazarlığını destekler.



Nigella MLM: Blockchain ile Ağ
Pazarlamasını Devrim Yaratıyor

Nigella MLM, blockchain teknolojisinin gücünü kullanarak ağ pazarlama
peyzajını dönüştürmektedir. Geleneksel MLM prensiplerini blockchain'in
şeffaflığı ve güvenliği ile birleştirerek, Nigella MLM katılımcıların güvenle
başarılı ağlar kurmasını sağlar. Platform, kazançların doğru takibini
sağlar, sorunsuz işlemleri kolaylaştırır ve dijital varlıkların yönetimi için
Nigella Wallet ile entegre olur. Bu sinerji bireylerin potansiyellerini
maksimize etmelerini sağlar ve Nigella ekosistemi içinde canlı bir
topluluğun gelişmesine katkıda bulunur.

Nigella Coin: Blockchain İnovasyonunun
Geleceğini Besliyor

Nigella ekosisteminin yaşamsal bileşeni olarak, coinimiz bir takas birimi,
değer deposu ve pozitif değişimi sürdüren güçlü bir araç olarak hizmet
vermektedir. Nigella Coin'lere yatırım yaparak, kullanıcılar doğrudan
sürdürülebilir tarım projelerini, yenilenebilir enerji girişimlerini ve diğer
çevre dostu girişimleri desteklemektedirler.

Nigella Stake: Varlıklarınızı Büyütün,
Ekosistemi Güçlendirin

Nigella Coin'leri staking yaparak, kullanıcılar yalnızca ağın güvenliğine
ve istikrarına katkıda bulunmakla kalmaz, aynı zamanda sürdürülebilirlik
taahhütlerine karşılık ödüller kazanırlar. Stake edilen coinler etkin
projeleri finanse etmek için aktif olarak kullanılır, pozitif değişim sağlar
ve herkes için daha aydınlık bir gelecek yaratır.
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Nigella Pay: Hızlı ve Güvenli Ödeme
Çözümleri

Nigella Pay ile finansın geleceğine hoş geldiniz, Nigella Chain
ekosisteminin önemli bir bileşeni. Nigella Pay, finansal ihtiyaçlarınız
için sorunsuz ve güvenli bir çözüm sunar. Ödeme yaparken, coin
takasları gerçekleştirirken, varlık staking yaparken veya Nigella
Diamond eğitim programına katılırken, Nigella Pay finansal
işlemlerinizi kolay ve güvenilir hale getirmek için tasarlanmıştır.

Nigella Pay, kullanıcıların güven ve kolaylıkla çeşitli finansal
faaliyetlere katılmasını sağlar, her işlemin mümkün olduğunca basit
ve güvenli olmasını garanti eder. Nigella Pay ile merkezi olmayan
finansın gücü parmaklarınızın ucunda, paranızla etkileşim şeklinizi
dönüştürmeye hazır durumda.
. 



Katılımcılar, işlemleri doğrulamak ve Nigella Chain'i
güvence altına almak için Nigella Coin'leri kilitlerler;
kilitleme süresi ve miktarına göre ödüller kazanırlar.
Bu mekanizma ağın istikrarını güçlendirir, güvenlik
risklerini azaltır ve işlem hızlarını artırır, sağlam bir
ekosistemi destekler.

Nigella Stake
Cryptocurrency'de staking, dijital varlık sahiplerinin
belirli bir süre için kilitledikleri dijital varlıklarını ağ
operasyonlarını desteklemek için kullanmaktır. Bu
süreç, blockchain'in güvenilirliğini sürdürmek için
önemlidir ve ağın güvenliğini ve verimliliğini sağlar.
Nigella bağlamında, staking zincir bütünlüğünü ve
performansını artırmada kritik bir rol oynar, topluluk
katılımını teşvik eder ve ağın merkezsizleşmesine
destek olur.

Staking Süreci ve Ağ Desteği

Ödüller ve Toplum Katılımı

Staker'lar katkıları için teşvikler alır, aktif katılımı teşvik
eder ve ağ güvenilirliğini güçlendirir. Nigella'nın
kullanıcı dostu staking süreci çeşitli katılımcıları
çekmeyi amaçlar, paydaşları güçlendirirken
ekosistemi potansiyel tehditlere karşı güçlendirir.



Nigella Swap
Nigella Swap, Nigella Chain ekosisteminin önemli bir
özelliğidir ve kullanıcıların Nigella blockchain içinde hızlı
ve güvenli bir şekilde coin değişimi yapmasını sağlar.
Bu değişimleri kolaylaştırarak, Nigella Swap likiditeyi
önemli ölçüde arttırır, işlem ve yatırım faaliyetleri için
yeterli varlık bulunabilirliğini sağlar. Bu yetenek sadece
piyasa verimliliğini artırmakla kalmaz, aynı zamanda
kullanıcılara çeşitli kripto paralar arasında sorunsuz
geçiş yapma esnekliği sunar, böylece portföylerini
çeşitlendirir ve piyasa dinamiklerine kolayca uyum
sağlar.

Likidite ve Esnekliğin Artırılması

Nigella Swap'un temel amacı, Nigella Chain
kullanıcılarına sunulan kripto varlıkların çeşitliliğini
genişletmek ve çeşitli işlem ve yatırım fırsatlarına
olanak tanımaktır. Bu özellik, kullanıcıların geniş bir
coin seçkisi ile etkileşimde bulunmasını sağlayarak
likiditenin dinamik olarak korunduğu canlı bir
ekosistem oluşturur, bu da çeşitli ticaret hacimlerini
ve kullanıcı taleplerini destekler.

Ayrıca, Nigella Swap, Nigella Chain'in diğer temel
özellikleriyle, örneğin Nigella Pay ile sorunsuz bir
şekilde entegre olur. Bu entegrasyon, kullanıcıların
aynı ekosistem içinde çok çeşitli finansal işlemleri
verimli bir şekilde gerçekleştirebileceği birleşik bir
platform oluşturur. Coin takası yapmak, ödemeler
yapmak veya diğer işlevleri kullanmak gibi işlemlerde,
kullanıcılar genel işletim verimliliğini ve kullanıcı
memnuniyetini artıran bütünlüklü ve kullanıcı dostu
bir deneyimden faydalanır.



Nigella Coin'un temel işlevi, Nigella Chain içindeki işlemlerin çeşitliliğini
ve erişilebilirliğini artırmaktır. Kullanıcılar, Nigella Coin'i günlük
ödemelerde kullanabilir, ekosistem içinde sunulan çeşitli hizmetlerde
hızlı ve güvenilir işlemler yapmalarını sağlar. Ayrıca, bu coin, Nigella
Chain'in MLM programına katılımı destekler, kullanıcıların ağ pazarlama
faaliyetlerine dahil olmalarını ve katkılarına göre ödüller kazanmalarını
mümkün kılar.

Ek olarak, Nigella Coin, Nigella Chain'in staking mekanizmasında önemli
bir bileşen olarak hizmet verir. Kullanıcılar, coin'lerini belirli bir süre
kilitleyerek işlemleri doğrulayabilir ve ağın operasyonlarını
destekleyebilir, böylece ödüller kazanır ve Nigella blockchain'inin genel
güvenliği ve istikrarına katkıda bulunurlar. Bu staking özelliği, coin
sahiplerini teşvik etmenin yanı sıra Nigella blockchain'inin
merkeziyetsizleşmesini ve güvenilirliğini güçlendirir.

Nigella Coin

Nigella Coin, Nigella Chain ekosistemindeki temel kripto para birimi
olarak hizmet verir ve kullanıcıların ödemeler, takas işlemleri, MLM
programlarına katılım ve staking gibi çeşitli işlemler yapmasını sağlar.
Bu coin, güvenli ve verimli ödeme deneyimlerini kolaylaştırmada
önemli bir rol oynar, Nigella Chain kullanıcılarına ekosistem genelinde
geniş bir kullanım sağlar. Nigella Coin'i kullanarak, kullanıcılar zincir
içinde değer transferini sorunsuz bir şekilde gerçekleştirebilir ve
ekosistem aktivitelerine aktif olarak katılabilirler.

Nigella Chain Ekosistemine Güç Vermek



Nigella Wallet
Nigella Wallet, Nigella Chain ekosisteminde benzersiz bir hizmet sunarak
kullanıcılara güvenli ve kullanıcı dostu dijital cüzdan deneyimi sağlar.
Nigella ekosistemiyle sorunsuz entegre olan bu cüzdan, kullanıcıların
kripto varlıklarını kolaylıkla yönetmelerini ve güvenli bir şekilde transfer
etmelerini sağlar. Modern arayüzü ve güçlü güvenlik özellikleriyle Nigella
Wallet, dijital varlık yönetiminde yeni bir standart belirleyerek
kullanıcılara en iyi sınıf cüzdan deneyimini sunar.

Güvenli ve Kullanıcı Dostu Dijital Varlık Yönetimi

Nigella Wallet'in temelinde, Nigella Chain ekosistemi içinde dijital varlık
yönetiminin erişilebilirliğini ve kullanılabilirliğini artırmak amacı
yatmaktadır. Kullanıcılar, kripto varlıklarını doğrudan cüzdan içinde
güvenli bir şekilde saklayabilir ve yönetebilir, böylece fonları ileri düzey
güvenlik önlemleriyle koruma altına alınmış olur. Cüzdanın sezgisel
arayüzü, kullanıcıların bakiyelerini kontrol etmekten işlemler başlatmaya
kadar çeşitli işlemleri kolayca yapmalarını sağlar, tüm bunları yaparken
yüksek düzeyde güvenliği korur.

Güvenlik, Nigella Wallet içinde birinci önceliktir ve çok faktörlü kimlik
doğrulama (MFA), biyometrik doğrulama ve şifrelenmiş depolama gibi
özelliklerle kullanıcıların varlıklarını ve kişisel bilgilerini korur. Siber
güvenlik alanında endüstri standartlarına uygun hareket edilerek, Nigella
Wallet kullanıcılarına dijital varlıklarının yetkisiz erişim ve potansiyel
tehditlere karşı güvende olduğunu bilme huzurunu sunar.



Nigella Pay
Nigella Pay, Nigella Chain ekosistemi içinde sorunsuz
bir şekilde entegre edilmiş çok yönlü bir ödeme sistem
olarak tasarlanmıştır. Kullanıcıları, temiz gıda
ürünlerinin satın alınması, ödeme tahsilatı, coin takası,
çok katmanlı pazarlama (MLM) programlarına katılım
ve Nigella Coin staking dahil olmak üzere geniş bir
işlem yelpazesini gerçekleştirmeye yetkilendirir.
Güvenliği ve verimliliği önceliklendirerek, Nigella Pay,
ekosistem içindeki çeşitli ihtiyaçlara hitap eden
kullanıcı dostu bir deneyim sunar.

Kapsamlı bir ödeme çözümü olarak, Nigella Pay,
kullanıcılar için Nigella Chain'in potansiyelini çeşitli
faaliyetlerde ortaya çıkarır. Doğrulanmış üreticilerden
temiz gıda satın alımını kolaylaştırma, güvenli kişiden
kişiye işlemleri mümkün kılma veya MLM girişimleri için
platform sağlama gibi işlevleriyle Nigella Pay,
ekosistem içindeki etkileşim için çok yönlü bir araç
olarak hizmet verir. Ayrıca, Nigella Pay dijital finansal
işlemleri optimize ederek hem hızı hem de güvenliği
sağlayarak genel kullanıcı deneyimini artırır.

Nigella Pay aracılığıyla, Nigella Chain, tüm paydaşlar
için güvenilir ve verimli bir ödeme altyapısı sağlama
taahhüdündedir. İnovatif blockchain teknolojisini
kullanıcı odaklı tasarım ile birleştirerek, Nigella Pay,
temiz gıda endüstrisi ve ötesinde işlemlerin nasıl
yapıldığını devrim niteliğinde değiştirmeyi hedefler.
Nigella Chain'in evrimleşmeye devam etmesiyle,
Nigella Pay, benimsenmeyi teşvik etme ve ekosistemin
kapsamını genişletme konusunda kritik bir rol
oynayacak, nihayetinde daha sürdürülebilir ve şeffaf
bir gıda sisteminin oluşturulmasına katkıda
bulunacaktır.



Nigella MLM: Topluluk Büyümesi
ve Kazanç için Çok Seviyeli

Pazarlama Programı

Nigella MLM, Nigella Chain'in özel ödeme sistemi
Nigella Pay ile sorunsuz bir şekilde entegre olan
dinamik bir çok katmanlı pazarlama programıdır. Bu
program, Nigella Chain ekosistemine katılan
kullanıcıların, ağ içinde belirli ürün veya hizmetlerin
satışından komisyon kazanmasını sağlar.

Topluluk oluşturma gücünden faydalanarak, Nigella
MLM ayrıca kullanıcıların ağlarına yeni üyeler çekerek
ek gelir elde etmelerine olanak tanır. Bu yeni üyeler
de ürün veya hizmet satışlarıyla gelir elde edebilir ve
böylece büyüme ve fırsatlar için sürdürülebilir bir
döngü oluşturulur.

Nigella MLM programı, blockchain teknolojisinin
şeffaflık ve güvenliğinden yararlanarak tüm
katılımcılara adil ve eşit tazminat sağlar.
Komisyonlar otomatik olarak hesaplanır ve Nigella
Pay aracılığıyla dağıtılır, böylece sorunsuz ve şeffaf
bir deneyim sunulur. Sonuç olarak, Nigella MLM,
bireysel katılımı teşvik etmenin yanı sıra kullanıcıların
çabalarının karşılığını alabileceği işbirlikçi bir topluluk
ortamı oluşturur. Kullanıcılar, Nigella Chain
ekosisteminin büyümesine kolektif olarak katkıda
bulunabilir ve aynı zamanda çabalarının karşılığını
alabilirler.



Uzmanlık Yetiştirme: Blockchain
ve NFT Sertifikasyonu için Nigella
Diamond Programının Tanıtımı

"The Nigella Diamond Program", blockchain ve NFT
(Değiştirilemez Koleksiyonlar) ekosistemi içinde öncü bir
girişim olarak, bu dönüştürücü teknolojilerde kapsamlı bilgi
ve sertifikasyonla hem meraklıları hem de profesyonelleri
güçlendirmeyi amaçlamaktadır. Bu eğitim girişimi,
temelden ileri düzeye kadar yapılandırılmış bir yol sunarak
çeşitli uzmanlık seviyelerine hitap edecek şekilde özenle
tasarlanmıştır. Katılımcılar, blockchain temelleri, NFT
oluşturma, yönetim ve piyasa dinamiklerini kapsayan
önemli alanları kapsayan sıkı eğitim modüllerine dahil
olurlar. Her aşama, ustalığı ve anlayışı sağlamak için özenle
tasarlanmış değerlendirmelerle sonuçlanır. Programın
başarılı bir şekilde tamamlanması, katılımcılara kazanılan
beceri ve NFT alanındaki uzmanlıklarını gösteren prestijli
Nigella Diamond NFT sertifikasını verir. Bu sertifikasyon,
sadece uzmanlıklarını doğrulamakla kalmaz, aynı
zamanda dinamik bir endüstride katkıda bulunmaya ve
yenilik yapmaya hazır güvenilir paydaşlar olarak
konumlandırır. Nigella Diamond Programı, blockchain ve
NFT teknolojilerinde eğitimde mükemmellik için bir işaret
olarak durur, dijital varlıkların ve merkezsiz ekosistemlerin
geleceğini şekillendirecek ve öncülük edecek bilgili
bireylerin bir topluluğunu teşvik eder.



Nigella Clean Food: 
Gıda Şeffaflığı ve Güveni için

Öncü Blok Zinciri

Nigella Clean Food, blockchain teknolojisinin
değiştirilemez ve şeffaf doğasını kullanarak gıda
endüstrisini devrim yaratmayı hedeflemektedir. Her
ürünün yolculuğunu çiftlikten rafta kadar Nigella
Chain üzerinde kaydederek, tüketicilere gıdalarının
kökeni, üretim yöntemleri ve içerikleri hakkında eşi
benzeri görülmemiş bir bilgi erişimi sağlar. Her ürün,
tüketicilerin basit bir tarama ile tam geçmişini anında
takip edebilmesini sağlayan bir NFT QR kodu ile
donatılmıştır.

Bu kapsamlı izlenebilirlik, şeffaflığı sağlar, ürünün
otantikliğini güçlendirir ve tüketicilere bilinçli seçimler
yapma imkanı verir. Ayrıca, Nigella Clean Food'ın
blockchain tabanlı yaklaşımı en yüksek kalite kontrol
standartlarını garanti altına alır, sahteciliğe karşı
korur ve sürdürülebilir ve etik üretim uygulamalarını
destekler. Bu şeffaflık ve sorumluluk taahhüdü,
tüketici güvenini artırmakla kalmaz, aynı zamanda
küresel gıda endüstrisi için yeni bir ölçüt belirler, her
gıda ürününün hikayesinin blockchain üzerinde
kolayca erişilebilir ve doğrulanabilir olduğu bir
geleceğin yolunu açar.
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Nigella Clean Food: Gıda
İzlenebilirliğini Devrim Yaratmak

Nigella Clean Food, gıda üretim ve tedarik zinciri boyunca şeffaflığı ve
izlenebilirliği sağlamak için blockchain teknolojisinden faydalanır. Her
üretim aşamasını blockchain üzerine kaydederek, Nigella Clean Food
tüketicilerin güvenini artırır ve ürün otantikliğini garanti altına alır.

Blockchain Entegrasyonu ile İzlenebilirlik

Blockchain, Nigella Clean Food'un her ürününün çiftlikten sofraya
kadar olan yolculuğunu izlemesini sağlar, her ürünün kökenini, üretim
aşamalarını ve tedarik zincirini doğruluğuyla tüketicilere sunar. Bu
şeffaflık, gıda güvenliğini teşvik eder ve etik tüketim uygulamalarını
destekler.

Kalite Kontrolü ve Güvenilirlik

Blockchain'in değiştirilemez defteri sayesinde, Nigella Clean Food sıkı
kalite kontrol standartlarını korur, üretim sürecinde herhangi bir
sapmayı hızlı bir şekilde tespit eder ve düzeltir. Bu, yalnızca yüksek
kaliteli, otantik ürünlerin tüketicilere ulaşmasını sağlayarak marka
itibarını ve müşteri sadakatini güçlendirir.

Sahtecilik Önleme ve Tüketici Koruması

Blockchain'in dijital kimlik sistemi, her ürüne benzersiz kimlik
belirleyicileri atayarak ürün sahteciliğini önler, ürünlerin otantikliğini
doğrular ve tüketicilerin Nigella Clean Food'dan satın aldıkları ürünlere
olan güvenini sağlar.



Stage 2

Stage 3

Q2

Q3

Q4

Nigella Pay'in POS
cihazlarının ve online
ödeme entegrasyonlarının
tamamlanması

Nigella Stake ve Nigella
Wallet ürünlerinin
tamamlanması

 Sosyal Medya Toplulukları
Oluşturulması

Pazarlama
kampanyalarının
belirlenmesi

Coin Market Cap ve
Coingecko listelemesi 

Nigella Coin'in üç farklı
platformda ön satışı

Nigella Stake ve Nigella
Wallet'ın Lansmanı

Üç kripto para borsasında
listeleme

Nigella Pay kartlarının
yaygın dağıtımı

Uluslararası ödeme
ağlarının genişlemesi

Nigella  kullanımının
yaygınlaştırılması

Küresel ortaklıkların
duyurulması

Kullanıcı geri
bildirimlerine dayalı
ürün iyileştirmeleri

Nigella Diamond
sertifika programlarının
başlatılması.

Küresel marketing
çalışmalarının
başlatılması.

Nigella Clean Food ürün
izlenebilirlik sisteminin
pilot uygulaması

T1 Borsa listelenmesi

Stage 1

Stage 4

Q1
Nigella Wallet ve Nigella
Pay kullanıcı arayüzü
oluşturulması.

Ürün geliştirme ve
iyileştirme faaliyetleri

Blockchain entegrasyon
testleri

Beta test programının
başlatılması

Pazarlama
kampanyalarının
planlanması

Yeni pazarlarda ve
bölgelerde genişleme
planlarının uygulanması

Nigella AI Programının
Başlatılması

Nigella Clean Food
sürdürülebilirlik
raporlarının
yayınlanması

T1 Borsa listesi

2025'e yönelik stratejik
hedeflerin belirlenmesi
ve duyurulması

Nigella Chain topluluğu
için özel etkinlikler.

Clean Food
ekosistemine katılmak
isteyen büyük
markaların
duyurulması..

Büyük katılımcılara özel
Nigella Partisi.

2024
NIGELLA YOLHARİTASI
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  2021'de kripto para birimi, bir önceki yıl 2,20 milyar dolar iken %177,3 artışla
dünya çapında 6,10 milyar dolar değerinde işlem gerçekleştirdi. 2023 yılına
gelindiğinde, daha fazla işletme bu dijital para birimlerini ödeme olarak kabul
ettikçe kripto işlem değeri 16,16 milyar dolara ulaşacak.

Potansiyel ve Mevcut Durum 
Kripto Piyasasının

Kripto Para Piyasası Büyüklüğü, Payı ve Trend Analizi
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02 0301
YOKSULLUKLA

MÜCADELE
İYİ İŞ VE

EKONOMİK
BÜYÜME

SANAYİ,
İNOVASYON VE

ALTYAPI

Nigella Pay, güvenli ve
verimli finansal
hizmetler sağlayarak
ekonomik katılıma
katkıda bulunur ve
dijital ekonomiye
daha fazla insanın
katılmasını
sağlayarak
yoksulluğun
azaltılmasına
yardımcı olur.

Nigella Pay, ekonomik
büyümeyi ve iş

yaratımını
destekleyerek, Nigella

Chain ekosistemi
içinde sorunsuz

işlemleri kolaylaştırır ve
iş faaliyetlerini teşvik

eder.

Nigella Chain'ın
yenilikçi finansal

teknoloji altyapısı,
dijital ödemelerin

verimliliğini ve
güvenliğini artırarak

dayanıklı ve
sürdürülebilir sanayi

gelişimine katkıda
bulunur.

Birleşmiş Milletler 
Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri ile Uyum



Nigella Pay,
sürdürülebilir
tüketim ve üretim
modellerini
destekleyerek temiz
gıda satın alımlarını
mümkün kılar ve
şeffaf, güvenli
işlemleri teşvik eder.

BARIŞ, ADALET
VE GÜÇLÜ
KURUMLAR

05
HEDEFLER İÇİN
ORTAKLIKLAR

0604
SORUMLU

TÜKETİM VE
ÜRETİM

Nigella Pay, güvenli
işlemleri sağlayarak
ve dolandırıcılık
faaliyetlerini önleyerek
güven ve şeffaflığı
destekler, bu da güçlü
kurumların gelişimine
ve adaletin teşvik
edilmesine katkı
sağlar.

Nigella Pay, finansal
kurumlar, blockchain
sağlayıcıları,
düzenleyici kurumlar
ve endüstri liderleri ile
kilit ortaklıklar kurarak
küresel düzeyde
yenilik yapmayı ve
genişlemeyi
hedefliyor. Bu
işbirlikleri, merkezi
olmayan ödeme
çözümlerimizin
benimsenmesini
sağlamakta ve
uyumluluğu güvence
altına alarak
erişilebilirliği
artırmaktadır.



SONUÇ

Nigella Chain, blockchain teknolojisinin potansiyelini temiz gıda
endüstrisi ve dijital finansal işlemlerle entegre ederek bu yenilikçi
teknolojiyi gerçek hayata taşıyor. İlk blockchain tabanlı gıda
projesi olarak, Nigella Chain geleneksel yöntemleri aşarak
şeffaflık, izlenebilirlik ve güvenilirlik ilkelerine odaklanıyor.

Bu proje, ürünlerin üretimden satış noktasına kadar olan
yolculuğunu bir blockchain veritabanında kaydetmeyi amaçlıyor
ve tüketicilere üretim ve paketleme süreçlerini tam olarak takip
etme imkanı sunuyor. Ürünlere gömülü NFT QR kodları sayesinde
tüketiciler, ürünün doğruluğunu ve aşamalarını şeffaf bir şekilde
takip edebilir ve geri bildirimde bulunabilirler. Nigella Chain, bu
yenilikçi yaklaşımıyla gıda endüstrisini devrimci bir şekilde
dönüştürme potansiyeline sahip ve gelecekte daha geniş bir
uygulama alanı bulması bekleniyor.
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